
3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTELLI ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.2
2 1 4 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.4
3 1 1 GATTI ELISA 1987 2001 TEAM A.S.D. 00:37.3
4 1 5 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:37.8
5 1 2 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.2
6 2 3 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.7
7 1 6 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.2
8 2 5 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.6
9 2 1 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:39.9

10 2 4 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:40.3
11 2 6 ZARDINI GIULIA 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:41.1
12 2 2 VACCA ALESSANDRA 1994 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:41.5
13 3 3 FERRETTO VIVIANA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:41.7
14 3 2 GASPARINI VERONICA 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:44.3
15 3 5 BRUGNOLI BARBARA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:44.7
16 3 6 ANDREOLLI GIULIA 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.0
17 3 1 CORDIOLI SARA 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:45.4
- 3 4 NALIN ELENA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO ASS
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:27.1
2 1 4 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.9
3 2 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:31.0
4 1 5 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:31.5
5 1 2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:32.4
6 1 6 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.9
7 1 1 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:33.2
8 2 4 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.6
9 3 3 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.3

10 2 2 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:34.4
11 2 5 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 00:34.9
12 2 1 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.0
13 2 6 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.5
14 3 4 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.8
15 3 1 CENTONZE NICHOLAS 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.6
16 3 2 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:39.8
17 3 5 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 00:40.1
18 3 6 TROVO' NICOLA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.6
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:07.5
2 1 2 CECCHINELLO GIULIA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:08.9
3 1 4 CARRADORE RUBINA 1989 2001 TEAM A.S.D. 01:11.1
4 3 1 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.2
5 1 5 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 01:17.8
6 2 3 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.3
6 1 6 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 01:19.3
8 2 4 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.9
9 3 4 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.3

10 3 3 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.2
11 2 2 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:21.6
12 2 1 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:24.0
13 2 5 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.4
14 3 5 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:31.1
- 3 2 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. SQU
- 1 1 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. SQU
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.2
2 1 3 MIARI ALESSANDRO 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:06.6
3 1 4 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.5
4 2 3 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.5
5 2 2 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 01:12.6
6 1 2 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 01:13.7
7 2 4 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:17.0
- 2 5 CAVALLARI EDOARDO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:13.3
2 1 4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:17.3
3 1 2 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:19.2
3 1 5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:19.2
5 1 1 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 02:25.4
6 1 6 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 02:28.9
7 2 2 BELTRAMELLI GIOIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 02:29.9
8 2 4 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.4
9 2 3 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:31.4

10 2 5 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 02:32.1
11 3 3 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:34.2
12 3 4 CONTARINI GIORGIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:39.1
13 3 2 SCARMIN ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:46.3
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:59.6
2 1 2 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:00.8
3 1 5 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:04.4
4 1 4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:04.9
5 2 3 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:06.9
6 1 1 PADOAN FRANCESCO 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:07.3
7 2 1 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:09.6
8 1 6 CAFFINI GIOVANNI 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:09.8
9 2 5 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:10.1

10 2 4 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.6
11 2 2 CARRARO ALESSANDRO 1994 TEAM EUGANEO 02:11.5
12 2 6 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.3
13 4 6 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:15.5
14 6 4 MARANGONI FABIO 1993 2001 TEAM A.S.D. 02:16.0
14 5 5 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 02:16.0
16 3 2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 02:16.2
17 3 3 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 02:16.5
18 3 4 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:17.2
19 4 4 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 02:17.4
20 3 1 FINOTELLI JACOPO 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:18.4
21 6 3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:18.5
22 4 2 STOPPA ANDREA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:21.4
23 4 1 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.8
24 5 1 BE LORENZO 1994 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:23.9
25 4 5 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:24.0
26 3 6 ROSSI FILIPPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 02:24.1
27 5 3 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:24.9
28 5 2 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.7
29 5 4 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.8
30 3 5 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:30.6
31 4 3 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 02:30.9
32 6 1 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 02:33.5
33 6 5 CENTONZE NICHOLAS 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.7
34 6 2 MERLIN GIAN LORENZO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.7
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. LARUS NUOTO 02:04.2
2 1 4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 02:05.8
3 1 5 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:08.7
4 1 2 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:09.2
5 2 3 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:11.9
6 1 1 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:13.7
7 1 6 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:14.6
8 2 4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:14.7
9 2 2 SASSO FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:15.2

10 3 4 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:18.2
11 2 5 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.7
12 2 1 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:23.8
13 3 2 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:24.8
14 3 3 VANZINI GIORGIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:28.2
15 3 5 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:31.0
16 3 1 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:35.5
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:51.5
2 1 3 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:51.7
3 1 5 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:55.2
4 1 2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:56.9
5 1 6 ZUGNO MANUEL 1980 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:59.5
6 2 3 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:59.6
7 3 3 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:00.5
8 2 2 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:01.2
9 1 1 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 02:01.5

10 2 5 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 02:01.7
11 2 1 ABATE MICHELE 1990 2001 TEAM A.S.D. 02:02.4
12 2 4 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 02:03.5
13 4 4 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:05.5
14 3 2 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.6
15 2 6 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:06.4
16 3 4 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:07.9
17 4 3 MARTINELLI ALEX 1991 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:10.5
18 3 5 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 02:12.4
19 4 2 CAVALLARO DAVIDE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:17.9
20 4 5 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:22.6
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi F
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:49.8
2 1 4 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:07.5
3 1 2 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:07.6
4 1 5 PAIOLA FRANCESCA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:19.2
5 1 1 GARMACIA IOANA TEODORA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:37.8
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Ragazzi M
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:30.1
2 1 4 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:39.9
3 1 2 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 02:41.3
4 1 5 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 02:47.9
5 1 1 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:51.3
6 2 2 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:56.0
7 2 4 ZIGLIOTTO BRYAN 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:59.6
8 2 5 SAMBUGARO ALBERTO 1995 A.S.D. LEOSPORT 03:00.4
9 2 3 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 03:00.8

10 2 1 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:14.9
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:41.2
2 1 2 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:05.5
3 1 4 VACCA ALESSANDRA 1994 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:11.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi F
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIANCHETTO ROMINA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.1
2 1 4 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.6
3 1 3 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:16.1
4 1 2 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:16.3
5 1 1 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.0
5 1 6 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:18.0
7 2 3 BELTRAMELLI GIOIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:18.4
8 2 4 DE IULIIS ELEONORA 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:19.4
9 2 2 MORO SILVIA 1996 TEAM EUGANEO 01:21.2

10 2 1 BLANDA CLARA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:21.7
11 2 6 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:23.3
12 2 5 FURLAN MARINA 1995 TEAM EUGANEO 01:24.6
13 3 3 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.1
14 3 4 DORO ASIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:37.6
15 3 6 CANEVA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:37.9
16 3 5 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:53.6
- 3 1 CECCON CAROLINA 1995 2001 TEAM A.S.D. SQU
- 3 2 GUARISE ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.1
2 1 3 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:05.8
3 1 2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.7
4 1 5 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.9
5 1 1 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 01:09.0
6 2 3 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:13.1
7 2 4 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.8
8 2 5 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.8
9 2 1 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:25.3
- 2 2 VANZINI RICCARDO 1995 A.S.D. LEOSPORT ASS
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:03.4
2 1 4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:06.5
3 1 2 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:08.1
4 1 5 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:08.3
5 1 1 FERRARI BEATRICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:10.4
6 2 3 ABBENITE VALERIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.7
7 2 4 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.4
8 2 5 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.9
9 2 2 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.5

10 2 1 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:25.2
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.5
2 1 4 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.4
3 1 5 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.4
4 1 2 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.5
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 05:40.8
2 1 3 MAGHINI VALERIA 1995 TEAM EUGANEO 05:54.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 04:29.2
2 1 4 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 05:27.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.9
2 1 4 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:16.1
3 1 2 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.9
4 2 3 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:17.5
5 1 5 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:17.6
6 2 4 MOZZATO TERESA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.6
7 2 2 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:23.4
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 20
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi M
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 18:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:02.7
2 1 4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.1
3 1 2 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.1
4 1 5 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.5
5 1 1 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.7
6 1 6 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 21
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.4
2 1 4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.3
3 1 2 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 01:05.7
4 1 5 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:06.8
5 1 1 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 01:13.0
6 2 4 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.8
7 2 3 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.0
8 2 2 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.7
- 2 5 STANGHELLINI MARTA 1994 A.S.D. LEOSPORT ASS
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 22
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 19:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:04.0
2 1 4 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 23
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:28.7
2 1 4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:29.5
3 1 1 RIPA FRANCESCA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.2
4 1 2 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 00:30.5
5 1 5 ZATTERE EMY 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.4
6 2 4 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:31.5
7 2 1 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:31.7
8 2 5 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.8
9 2 2 BERTON MARGHERITA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.9

10 3 3 GRIGOLI CAROLINA 1995 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.0
11 2 3 SAUDA ALESSIA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.1
12 4 5 FANTIN ELEONORA 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.5
13 2 6 FURLAN MARINA 1995 TEAM EUGANEO 00:32.6
14 4 6 CONTARINI GIORGIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:32.9
15 3 5 ZARDINI GIULIA 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.0
16 3 6 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.2
16 4 4 PORTINARI CAMILLA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.2
16 4 3 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.2
16 3 4 DE MARTINI ELEONORA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.2
16 4 2 MORO SILVIA 1996 TEAM EUGANEO 00:33.2
21 3 2 GASPARINI VERONICA 1996 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.7
22 5 4 ANDREOLLI GIULIA 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.4
23 3 1 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.6
24 4 1 LILLIU SARA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:34.9
25 5 3 BLANDA CLARA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:35.1
26 5 5 CECCON CAROLINA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:36.9
27 5 2 DORO ASIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:37.6
28 6 2 CANEVA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:37.8
29 6 3 GUARISE ELEONORA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:38.5
30 6 4 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:39.2
- 1 6 NALIN ELENA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 24
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi M
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 19:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:24.0
2 1 6 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:25.5
3 1 5 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.9
4 1 4 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.1
5 1 2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:26.3
5 1 1 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:26.3
7 2 3 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.6
8 3 5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:27.0
9 2 2 MARANGONI FABIO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:27.2

10 2 1 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:27.5
11 2 5 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.6
12 3 3 MONDINI MARCO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.2
12 3 6 LOVATO ALESSANDRO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:28.2
14 2 6 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 00:28.3
15 3 2 STOPPA ANDREA 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.4
15 2 4 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:28.4
17 3 4 BELLAMIO ALESSANDRO 1995 TEAM EUGANEO 00:28.8
17 5 3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.8
19 4 3 ROSSI FILIPPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:28.9
19 3 1 BE LORENZO 1994 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:28.9
21 4 5 DAL MOLIN ALESSANDRO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.0
22 4 2 FINOTELLI JACOPO 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:29.4
23 4 4 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:29.9
24 5 2 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.1
25 5 4 CAVALLARI EDOARDO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.2
26 4 1 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:30.5
27 4 6 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.8
27 5 1 GALLOCCHIO JACOPO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.8
29 6 3 PETTENAZZO TOMMASO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.6
30 6 1 RIVOLT MARCO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:32.4
30 6 4 ZANTEDESCHI STEFANO 1995 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.4
32 6 5 SCARCELLI DEVID 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:32.5
33 5 5 MERLIN GIAN LORENZO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.8
34 6 2 TROVO' NICOLA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.0
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 25
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:26.4
2 1 3 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. LARUS NUOTO 00:26.6
3 1 5 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:27.0
3 2 3 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.0
5 1 4 CECCHINELLO GIULIA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.1
5 1 6 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.1
7 2 4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:28.0
8 2 2 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.1
9 1 1 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.3

10 2 1 CREMONINI MARTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:28.5
11 2 6 FERRARI BEATRICE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:28.8
12 3 4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:28.9
13 2 5 CARRADORE RUBINA 1989 2001 TEAM A.S.D. 00:29.2
14 3 6 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.4
15 3 3 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.6
16 3 5 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:29.9
17 3 1 ABBENITE VALERIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.1
18 3 2 GATTI ELISA 1987 2001 TEAM A.S.D. 00:30.2
19 4 5 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.4
20 4 1 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:30.6
20 4 2 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.6
22 4 4 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:31.8
23 5 3 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.0
24 5 5 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:32.2
25 5 4 BRUGNOLI BARBARA 1993 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:32.3
26 5 2 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.8
27 5 1 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.8
- 4 3 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT SQU
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 26
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 19:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.2
1 1 4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:23.2
3 2 4 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:24.2
3 1 2 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:24.2
3 1 5 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.2
6 1 1 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:24.3
7 2 5 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:24.8
8 2 3 ABATE MICHELE 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:25.1
9 3 3 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:25.4
9 1 6 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:25.4

11 2 2 MIARI ALESSANDRO 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:25.5
12 2 1 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:25.8
13 4 3 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.1
14 3 2 CAVALLARO DAVIDE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:26.8
15 3 4 PELIZZA MATTEO 1990 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.1
16 4 4 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.4
17 3 1 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.5
18 2 6 GIOMO SANDRO 1981 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:27.6
18 4 5 MARTINELLI ALEX 1991 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:27.6
20 3 5 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:27.7
21 4 1 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.2
22 4 2 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.4
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 27
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:36.8
2 1 2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 17:07.8
3 1 4 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 17:12.3
4 1 5 CAFFINI GIOVANNI 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 18:06.1
5 1 1 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 19:12.8
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3° giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 28
29/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Villafranca, Sabato 24/01/2009 ore 19:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 08:50.8
2 1 3 SPAGNOLO RENATA FABIOLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 08:54.9
3 1 2 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 09:31.8
4 1 1 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 09:38.4
5 1 5 SASSO FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 09:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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